СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2017 № 235/39
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета городского округа Электросталь Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.12.2005 №49/8 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.09.2010 №576/88, от 27.10.2011 №94/21, от 25.05.2016 №64/11, от 28.09.2016 №89/17),

Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания с участием жителей городского округа Электросталь Московской области по обсуждению прилагаемого проекта бюджета городского округа Электросталь Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 12.12.2017 в 16-00 в Администрации городского округа Электросталь Московской области по адресу: 144003, г. Электросталь, ул. Мира, дом 5, конференц-зал.

2. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета городского округа Электросталь Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, комиссию в составе:

Председатель комиссии:

- Ковриков Г.М.
-
заместитель председателя Совета депутатов городского округа,

председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике, финансам и развитию Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

Члены комиссии:

- Викулин М.Ю.
-
заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету,

экономике, финансам и развитию Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

- Шапарный В.Э.
-
председатель постоянной комиссии по социальной политике,

образованию, культуре, здравоохранению и спорту Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

- Романенко В.И.
-
заместитель председателя постоянной комиссии по социальной политике, образованию, культуре, здравоохранению и спорту Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;
- Ковалёв А.А.
-
председатель постоянной комиссии по регламенту и депутатской этике Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

- Панфилов О.П.
-
председатель постоянной комиссии по промышленности,

предпринимательству и экологии Совета депутатов городского

округа Электросталь Московской области;

- Мироничев О.И.
-
заместитель председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи Совета депутатов городского округа Электросталь Московской
области;
- Федоров А.В.
-
 первый заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);
- Волкова И.Ю.
-
заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);
- Митькина Е.И.
-
начальник управления образования Администрации городского

округа Электросталь Московской области  (по согласованию);

- Дубицкий Е.Р.
-
начальник управления городского жилищного и коммунального

хозяйства Администрации городского округа Электросталь

Московской области (по согласованию);
- Цацорин Г.В.
-
начальник управления по безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Климова С.В.
-
начальник управления по культуре и делам молодежи

Администрации
городского округа Электросталь Московской

области (по согласованию);

- Цацорина О.В.
-
начальник отдела  по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);
- Белоусова С.А.
-
начальник отдела по связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

- Аверьянова И.Ю.
-
начальник финансового управления Администрации городского

округа Электросталь Московской  области (по согласованию);

3. Поручить комиссии, уполномоченной на организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета городского округа Электросталь Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (Ковриков Г.М.):
3.1 осуществить мероприятия, необходимые для подготовки и проведения публичных слушаний в установленном порядке;
3.2 после завершения публичных слушаний составить заключение об их результатах.;

3.3 организовать опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Официальный вестник» не позднее 01.02.2018.
4. Установить контактную информацию комиссии, уполномоченной на организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета городского округа Электросталь Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:
144003, Московская область, г. Электросталь, ул. Мира, дом 5, кабинет 209,

телефон: 571-99-22, электронный адрес: news@electrostal.ru.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области:  www.electrostal.ru не позднее 01.12.2017.
6. Источником финансирования публикации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа

В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин